
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 006/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MATEUS VIANA DE ASSIS
Data de Publicação: 27/03/2024 12:58:06

LOTE 1

Descrição: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Memória Ram: Superior A 8 
GB, Núcleos Por Processador: 4 A 8 , Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: 310 A 500 , 
Bateria: Definido Pelo Fabricante , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On 
Site: 36 MESE

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
T. I. TECNOLOGIA LTDA NOTEBOOK ASUS 10GB 480GB SSD / NOTEBOOK ASUS 

10GB 480GB SSD
2.188,00

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

ULTRA / ULTRA 2.188,16

ALFA SERVICOS  PE LTDA lenovo / notebook tela 14pol 2.188,16

M LINS ROCHA JANAZAN / Celeron N4020 2.188,16

B DANIEL INFORMATICA lenovo / ideapad 1i 4.500,00

Val. Ref.: 2.188,16

LOTE 2

Descrição: Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 127/220 V, Características Adicionais: Nobreak Com 
Processador Digital De Sinais , Tensão Saída: 110/220 V, Capacidade Nominal: 3000 VA, Bateria: Selada Vrla
(Reguladas Por Válvulas) , Tipo Onda: Senoidal Pura E Com Controle Digital , Variação Frequência Entrada: 47 - 63 H

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

TRLUX / TRLUX 693,34

ALFA SERVICOS  PE LTDA sms / estabilizador 693,34

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA FORCELINE 693,34

M LINS ROCHA COLETEK / 3200VA 693,34

Val. Ref.: 693,34

LOTE 3

Descrição: Disco Magnético Memória: 1 TB., Aplicação: Armazenamento Dados , Modelo: Externo/Portátil , 
Características Adicionais: Cabo Usb 3.0 , Interface: Usb 3.0

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
ALFA SERVICOS  PE LTDA Intelbras / disco magnetico 402,61

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

WD / WD 402,61

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA PHILCO 402,61

M LINS ROCHA GENERIC / 1tb 402,61

Val. Ref.: 402,61

LOTE 4
Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 50 Val. Ref.: 26,65

1 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Descrição: Mouse" Tipo: Usb Óptico , Modelo: Padrão Microsoft , Aplicação: Microcomputador , Características 
Adicionais: Compatível Com Mac G3 E G4

Autor Marca/Modelo Valor
ALFA SERVICOS  PE LTDA multilaser / mouse 26,65

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

VALIANTY / VALIANTY 26,65

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MULTILASER 26,65

M LINS ROCHA PCTOP / usb 26,65

LOTE 5

Descrição: Teclado Microcomputador Tipo: Padrão , Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
ALFA SERVICOS  PE LTDA multilaser / teclado 32,70

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

VALIANTY / VALIANTY 32,70

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MULTILASER 32,70

M LINS ROCHA OFFICE / USB 32,70

Val. Ref.: 32,70

LOTE 6

Descrição: Microcomputador Memória Ram: 5 A 8 GB, Núcleos Por Processador: Até 4 , Armazenamento Hdd: 1 TB., 
Armazenamento Ssd: 110 A 300 GB, Monitor: 21 A 29 POL, Componentes Adicionais: Com Teclado E Mouse , Sistema 
Operacional: Open Source , Garantia On Site: 36 MESE

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI

SUPREMA 2.402,00

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

JAB / JAB 2.042,80

T. I. TECNOLOGIA LTDA PREMIUM BUSINESS - / MOD: PB10G120SSD1TBHD 2.402,00

RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP RDINFO / RN02 2.400,00

B DANIEL INFORMATICA bd informatica / intelcorp i3 10th 6.000,00

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA BRAZIL PC / PC RIO 2.402,80

ALFA SERVICOS  PE LTDA Goldentec / microcomputador 2.402,80

M LINS ROCHA CORE I5 / O1297 2.402,80

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA INTELVIP 2.402,80

TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
ELETRONICOS LTDA

Própria /3Green / br200/ M215WHD 2.402,00

Val. Ref.: 2.402,80

LOTE 7

Descrição: Estabilizador Tensão Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Características 
Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Freqüência: 60 HZ, Tipo: Nobreak, Processador Risc 
, Potência Nominal: 1200 VA, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro DB, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 
315x114x156 (Cxlxa) MM, Aplicação: Microcomputador , Tensão Saída: 110/220 V, Modelo: Personal Plus 1200

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 30 Val. Ref.: 361,52

2 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Autor Marca/Modelo Valor
ALFA SERVICOS  PE LTDA sms / estabilizador 361,52

M LINS ROCHA TS SHARA / POWEREST 361,52

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA FORCELINE 361,52

LOTE 8

Descrição: Monitor Computador Tamanho Tela: 23 A 30 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela: Widescreen , 
Qualidade De Imagem: Full Hd , Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Ajuste: Ajuste De Rotação, Altura E 
Inclinação Do Display , Alimentação: Bivolt , Garantia On Site: 36 MESE

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
ALFA SERVICOS  PE LTDA fox / monitor 518,89

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

VXPRO / VXPRO 518,89

M LINS ROCHA HAYON / 23,6 518,89

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA KRONNUS 518,89

Val. Ref.: 518,89

LOTE 9

Descrição: Modem Roteador Modelo: Modem E Roteador Com 2 Antenas , Aplicação: Terminal Remoto, Modelo 
Gabinete , Tipo Interface: Wireless Adsl2 , Velocidade Upload (Full): 300 Mbps , Protocolo Enlace: Criptografia 
Wpa/Wpa2 E Wep Sem Fio

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA

TP-Link TD-W8961N / TP-Link TD-W8961N 275,41

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA 
LTDA

MERCUSYS / MERCUSYS 275,41

ALFA SERVICOS  PE LTDA intelbras / modem rot 275,41

M LINS ROCHA TP LINK / W9970 275,41

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MERCUSY 275,41

Val. Ref.: 275,41

LOTE 10

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Tensão 
Alimentação: Bivolt V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 45 PPM, Características Adicionais: Monocromática, 
Duplex Automático , Conectividade: Usb 2.0 , Capacidade Memória: 512 Mb + 2,5 Gb M

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI

ELGIN 3.122,00

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA BROTHER / DCP-L5512DN + TRANSFORMADOR 3.820,00

T. I. TECNOLOGIA LTDA ELGIN/PANTUM / ELGIN/PANTUM 3.122,00

M LINS ROCHA LEXMARK / MX431ADW 3.122,41

ALFA SERVICOS  PE LTDA epson / impressora 3.122,41

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA ELGIN 3.122,41

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA Brother / 5512 3.100,00

Val. Ref.: 3.122,41

LOTE 11
Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 30 Val. Ref.: 1.200,15

3 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Descrição: Impressora Jato Tinta Resolução Impressão: 5670 X 1440 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 37 
PPM, Velocidade Impressão Colorida: 38 PPM, Tensão Alimentação: 110/220 V, Tipo Papel: 
Carta/Ofício/A4/A5/A6/B5/Fotográfico , Compatibilidade: Windows/Macintosh , Características Adicionais: Digital, Usb, 
Sistema Eco Tank , Tipo: Mesa

Autor Marca/Modelo Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI

EPSON 1.200,00

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPSON 1.200,15

T. I. TECNOLOGIA LTDA EPSON / EPSON 2.000,00

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA Canon / G6010 1.200,10

ALFA SERVICOS  PE LTDA epson / impressora 1.200,15

M LINS ROCHA EPSON / L121 1.200,15

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/20968de3b7c446468a4f40ec4f79f743.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbfbd1863e224d83a1e07f5e0907110f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/380a2735b8f040a787bd070ed211a192.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/463487e972cb4f379975d6c73c512df1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38a23f9c9bab4845976dcd1f32a38062.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8253142e6f424b5b8334b48004443bd9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e53cd5e7c085467a8ee9b53ac9a959d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e95fc74fd0514f9c959498140c395699.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc7f8bdb07ca4b8dad10d003bb023fc5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8e338b640474968b69f89eb86e27423.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bd91853b9404e7c9dd90eea568f6add.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b1120de490b476da6890599700a4455.zip

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f76ab79b6ed4ddf95cda54ce659e227.pdf

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

4 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/007ac48440c746a5b7c2e98634a048ff.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10491ac9d0d14459890fee8d247d4bfa.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8f6816809fc48f1bdd2efb43a4dde96.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d094429b29d244c38e28ec068587341f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1892a53e7fa94f1e8289d033464f25e3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f23d9dd7e3d47789488c309d9c89b5c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eae109a80cb4432a21ae5552422c9a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3dc3e5bd5b141b4930c7612cb229703.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee13bc8f630143eeb706bade582573f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f78a3c8b0f1e4982ad808ac4a9c54807.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a1d58dfc3a4150a8f92ed09fd2542e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a1cd58727a84fd7ad03fb4ac18406d4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2024 12:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/922801bf66c549229b69558d9dc5278c.pdf

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

5 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fd69b825a1e4339956e31765a3e83fe.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac58eb4bce974d52a34eb4b2a36a603c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9df7538e5d0043499c6c51f5796cccf3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc2e1f42b25490694811bd82f05591e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/05054077829a4d2ba3c7379b2836e988.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43f9abc61a3e4e93ba4fb374ffd885da.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99395d46e4ee41a8a104685367a8cd58.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cb0975228454a25a29586e862d3de46.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ebfd504931940dda681ed00d8cf7d6d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72356f1e519948069aa77c5d4388e4dd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5589e68109e24486b9e712931089b44a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4c5ec534c5b419098a7e080a4cd63d1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64b0693541a84701a3438f8e9f3c028f.pdf

ALFA SERVICOS  PE LTDA

6 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a5dbb6fb6634b26a575c57b0447e29a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6db771256eaa4eaea6d269b6adfba26c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d1a52ecfb6c4290b8fe6621e9d46d18.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0b92d0a3abb473cbe571abec0169271.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94fcb175da5749fe8bb8269b0d713042.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff7ee523e6e440d5831a0a897fe7396e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/faf44d8543b9475c81383c08f522572c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72671c338f96402cacd29a49930fafad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c24cfeb23d874326901153ceb528e580.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/954cfff4d224406394787d93a5c07159.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed1b1a74eb1c4cc19fc6c2e5d6eee0f7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0207e1b8dc5e43a38ab6ac976be9066a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 14:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4381b75a7a3742ca93a5e7f375c52239.zip

M LINS ROCHA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f1acb00a4b049e6b4d5693b34ed69d4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b98d8d998934535a10187a4f726ff66.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a0d2f373fc64f50a469efc27450b2bb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0959dbc7684d4498a93665666b4ac857.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc366a090ffd46ecb025375e6a248030.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ff7a0256c4e4f098eca7a670cf02c80.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f779231f544c9cb57094fef2e629bf.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/04/2024 18:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/183d57f136e9441c99017571e42d7df0.pdf

B DANIEL INFORMATICA

7 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/acb775a4f35d41939f8ff3130c46b447.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8a95bba58fb4a839258436a0f2338a6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cff0cb97dd084ea693a5d246730f611e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f2fc21103094f619f5d654afa3a6761.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/09718ce653174f40a10afdf285022f53.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a07b5c1859334882ae9873ab591b9568.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c911d78d02447e8a27e241ebe9fe3e5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1528797a92814107ba0ba60430dab245.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49528099a8c744a9a51426501bb73dc8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84e5bb82cb9141b0a963e51572238938.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b79a2b7ca2d49009d03a2d5a5b52473.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b881bacd32954a4399acecacbc8eb1cf.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 22:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/521d1fa2532e41db89710d274ba9a78e.zip

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

8 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d69230b3fe469f8acd37564dd6130b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7745d53f01e44499a06dbd23e6c468e8.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b04f644a3cf547879ce599451ceb27fb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/19061a5550984bddb3116678f56f0ae7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83b1a72bf8584294bb55de28cc8ca622.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc7ac715fed14773979bb393497c7576.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d1816c62cc34d4ca565b3719d5f9256.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb31dc13f9994c118489b55b1b3f047d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b38406f6e5643d8a729e06ef2a1bdcf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db36884749484424bd518ab4d9f25877.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/04/2024 09:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60cee4cb35df475e951627b78358f620.zip

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2024 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/447504301c2e48ada3438a0d0e59c4d6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe31a156c231401482007a2ad97012e4.pdf

TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRONICOS LTDA

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/04/2024 13:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b69ec9594ba64708a74ca712fb30352f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/04/2024 13:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7136bc8582f74e06b8b49441272dda22.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/04/2024 13:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4767c44646748958fa4ae7d27ff7b7f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 13:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c455343ab849d38b5bb667f4e564d5.pdf

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/04/2024 16:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35e0d5fadb05441ba8378c6cd99fc2f0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/04/2024 16:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe96679b4254a9da86bc26bacfa30af.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/04/2024 16:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c2d8032480946f6af991c54115a568a.zip

T. I. TECNOLOGIA LTDA

9 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 21:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4953ad38ad4497584ab172bb882f942.pdf

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

Documento: Outros documentosHorário: 03/04/2024 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/907507059e90466ea1f58919bf957c9f.pdf

RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP

Documento: Outros documentosHorário: 09/04/2024 11:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a38fdc3667124645a68dd24ba1c4e5b6.pdf

R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE


